
 1  

U C H W A Ł A  XXX   / 270  / 2005 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  12 pa�dziernika 2005 r 
 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 r. 
 

 
 
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym          
( Dz. U. z 2001 r.  Nr  142 poz. 1591 z pó�n . zm.) oraz art. 109, 110 oraz 124  ustawy z dnia              
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  / Dz. U. z 2003 r. Nr  15, poz. 148  z pó�n. zm. /  
   

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  

§ 1. 
 
Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz.600      rozdz.  60078 § 0920 o kwot�                   6.000,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80101 § 0750 o kwot�                 27.500,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80101 § 0920 o kwot�                      580,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80110 § 0750 o kwot�                   3.873,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80110 § 0920 o kwot�                      400,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80110 § 0960 o kwot�                   2.000,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80104 § 0960 o kwot�                      500,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80104 § 0920 o kwot�                   1.100,00 zł 
 
Dz.854      rozdz.  85401 § 0920 o kwot�                   1.600,00 zł 
 
Dz.900      rozdz.  90020 § 0400 o kwot�                   9.500,00 zł 
 
Razem            53.053,00 zł    

 
§ 2. 

 
Zmniejsza  si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz.801      rozdz.  80101 § 0830 o kwot�                12.350,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80110 § 0830 o kwot�                  4.873,00 zł 
 
Razem          17.223,00 zł 
                
 
 

 



 2  

§ 3. 
 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz.600      rozdz.  60078 § 6050 o kwot�                  6.000,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80101 § 4210 o kwot�                15.450,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80101 § 4300 o kwot�                     280,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80110 § 4210 o kwot�                  1.200,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80110 § 4300 o kwot�                     200,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80104 § 4220 o kwot�                  1.600,00 zł 
 
Dz.854      rozdz.  85401 § 4300 o kwot�                  1.600,00 zł 
 
Dz.900      rozdz.  90020 § 4210 o kwot�                  9.500,00 zł 
 
Razem           35.830,00 zł 

 
§ 4. 

 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 5. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3  

 
 

Uzasadnienie  
 

§ 1 uchwały  
Zwi�kszenie dochodów bud�etowych  : 

 
Dz. 600 Rozdz. 60078 § 0920 o kwot� 6.000,00 zł. 
Dz. Transport Rozdz. Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych § Pozostałe odsetki. 
 
Odsetki od �rodków gromadzonych na rachunku bankowym. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0750 o kwot� 27.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły podstawowe § Dzier�awa składników maj�tkowych 
 
Zwi�kszone wpływy z tytułu wynajmu sal szkolnych i gimnastycznych. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0920 o kwot� 580,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły podstawowe § Pozostałe odsetki 
 
Odsetki od �rodków gromadzonych na rachunku bankowym. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0960 o kwot� 500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Pozostałe dochody 
 
Darowizna Pilkington Poland – Przedszkole nr. 5. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0920 o kwot� 1.100,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Pozostałe odsetki 
 
Odsetki od �rodków gromadzonych na rachunku bankowym. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 0750 o kwot� 3.873,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Dzier�awa składników maj�tkowych 
 
Zwi�kszone wpływy z tytułu wynajmu sal szkolnych i gimnastycznych. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 0920 o kwot� 400,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Pozostałe odsetki 
 
Odsetki od �rodków gromadzonych na rachunku bankowym. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 0960 o kwot� 2.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Pozostałe dochody 
 
Darowizna Pilkington Poland – Gimnazjum nr. 1. 
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 0920 o kwot� 1.600,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. �wietlice szkolne § Pozostałe odsetki 
 
Odsetki od �rodków gromadzonych na rachunku bankowym. 
 
Dz. 900 Rozdz. 90020 § 0400 o kwot� 9.500,00 zł 
Dz. Gospodarka Komunalna Rozdz. Wpływy zwi�zane z gromadzeniem opłat produktowych § Opłata 
produktowa 
 
Wpłaty z tytułu opłaty produktowej przekazywanej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony �rodowiska                    
i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 
 
 
 
 



 4  

 
 

§ 2 uchwały  
Zmniejszenie dochodów bud�etowych  : 

 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0830 o kwot� 12.350,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły podstawowe § Wpływy z usług 
 
Zmniejszenie ze wzgl�du na zmian� klasyfikacji bud�etowej z § 0830 na § 0750  
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 0830 o kwot� 4.873,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Wpływy z usług 
 
Zmniejszenie ze wzgl�du na zmian� klasyfikacji bud�etowej z § 0830 na § 0750 i § 0960 
 

§ 3 uchwały  
Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 

 
Dz. 600 Rozdz. 60078 § 6050 o kwot� 6.000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych § Wydatki inwestycyjne 
 
Zwi�kszenie wydatków inwestycyjnych – ul. Ko�mierzów. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4210 o kwot� 15.450,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły podstawowe § Zakup materiałów  
 
Zakup �rodków czysto�ci. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4300 o kwot� 280,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły podstawowe § Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług pozostałych – koszty obsługi rachunków bankowych. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4220 o kwot� 1.600,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup �ywno�ci 
 
Zakup �ywno�ci w przedszkolach 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4210 o kwot� 1.200,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup materiałów  
 
Zakup �rodków czysto�ci. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4300 o kwot� 200,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług pozostałych – koszty obsługi rachunków bankowych. 
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4300 o kwot� 1.600,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. �wietlice szkolne § Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług pozostałych – koszty obsługi rachunków bankowych. 
 
Dz. 900 Rozdz. 90020 § 4210 o kwot� 9.500,00 zł 
Dz. Gospodarka Komunalna Rozdz. Wydatki zwi�zane z gromadzeniem opłat produktowych § Zakup 
materiałów 
 

Zakup materiałów ze �rodków przekazanych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony �rodowiska                    
i Gospodarki Wodnej w Kielcach z przeznaczeniem na odzysk i recykling odpadów opakowaniowych. 


